

ÅRSREDOVISNING

för

Muizz Technology AB

Org.nr. 559393-3848

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zain Zubair, Styrelseledamot

2024-01-07

Styrelsen för Muizz Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver it-konsultation åt en större biltillverkare med inriktning på att utveckla framtidens bilar.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 517 252	
Resultat efter finansiella poster	320 042	
Balansomslutning	443 057	
Soliditet (%)	66,98	

Kommentar flerårsöversikt

Resultatet har ökat med mer än 30 procent i år jämfört med förra året. Ökningen beror på att bolaget har haft en stabil omsättning under alla 12 månader detta räkenskapsår, till skillnad från förra räkenskapsåret då omsättningen började i slutet av året.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	213 500	238 500
Utdelning till aktieägare	0	-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning	0	213 500	-213 500	0
Årets resultat	0	0	253 500	253 500
Belopp vid årets utgång	25 000	18 250	253 500	296 750

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 250
Årets resultat	253 500
Summa	271 750

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	21 750
Summa	271 750

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-08-19 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 517 252	
Övriga rörelseintäkter		499	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 517 751	
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	
Övriga externa kostnader		-322 422	
Personalkostnader	2	-873 523	
Övriga rörelsekostnader		-1 563	
Summa rörelsekostnader		-1 197 508	
Rörelseresultat		320 243	
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352	
Summa finansiella poster		-201	
Resultat efter finansiella poster		320 042	
Resultat före skatt		320 042	
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 542	
Årets resultat		253 500	

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		10 000	
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	
Summa anläggningstillgångar		10 000	
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 125	
Övriga fordringar		65 684	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	
Summa kortfristiga fordringar		185 809	
Kassa och bank			
Kassa och bank		247 248	
Summa kassa och bank		247 248	
Summa omsättningstillgångar		433 057	
Summa tillgångar		443 057	

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	
Summa bundet eget kapital		25 000	
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 250	
Årets resultat		253 500	
Summa fritt eget kapital		271 750	
Summa eget kapital		296 750	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		649	
Skatteskulder		112 279	
Övriga skulder		33 379	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	
Summa kortfristiga skulder		146 307	
Summa eget kapital och skulder		443 057	

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-08-19 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital			
Rörelseresultat		320 243	
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Erhållen ränta m.m.		151	
Erlagd ränta		-352	
Betald inkomstskatt		-9 542	
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		310 500	
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-30 525	
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-57 526	
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		649	
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		31 565	
Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		-55 837	
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten		254 663	
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	
Erhållna aktieägartillskott		0	
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Upptagna lån		0	
Amortering av skuld		0	
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		0	
Utbetald utdelning		-195 250	
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten		-195 250	
Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar		59 413	

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-08-19 2022-12-31
Förändring av likvida medel			
Förändring av likvida medel enligt denna kassaflödesanalys		59 413	
Likvida medel vid periodens början		197 835	
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		49 413	
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid periodens slut		247 248	

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sävedalen

Zain Zubair

Zain Zubair

2024-01-07

Styrelseledamot